

Allegato alla deliberazione "RENDICONTAZIONE ACQUISTI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DI MODICO VALORE - PERIODO 1 GENNAIO 2020/30 APRILE 2020"							
U.O.C. Programmazione e Gestione Approvvigionamenti beni e servizi							
<b>1010420 : LICENZE D'USO DI SOFTWARE (sterilizzati)</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z752B9DC5A	PROGESOFT ITALIA s.r.l.	8718790960	LICENZA D'USO SOFTWARE	€ 554,00	22%	€ 121,88	€ 675,88
TOTALE				€ 554,00			€ 675,88
<b>1020410 : Attrezzature sanitarie sterilizzate</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z2B2C9EA24	TECNIMED SRL	0767900129	TERMOSCANNER	€ 2.622,95	22%	€ 577,05	€ 3.200,00
TOTALE				€ 2.622,95			€ 3.200,00
<b>14010210 : Dispositivi medici: Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z982BCF52E	APTACA S.p.A.	07520900155	ANSA AD ANGOLO RETTO STERILI	€ 135,80	22%	€ 29,88	€ 165,68
ZC62C0EC99	LABOINDUSTRIA S.p.A.	00805390283	SAFE LOOK 3815 PROVETTE DA 1,5 ml	€ 12,00	22%	€ 2,64	€ 57,34
ZC62C0EC99	LABOINDUSTRIA S.p.A.	00805390283	SAFE LOOK 3815 PROVETTE DA 1,5 ml	€ 36,00	22%	€ 7,92	€ 43,92
ZA92BC4074	BIOMERIEUX ITALIA S.P.A	07146020586	SALINE (18X500 ML) COD. V1211 - 24767	€ 121,00	22%	€ 26,62	€ 147,62
TOTALE				€ 304,80			€ 414,56
<b>14010221 : Prodotti chimici: Materiali diagnostici (senza Cnd)</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z4B2BFCE7C	SILMA CHIMICA s.r.l.	02101660021	ASPARTAME ANALYTICAL STANDARD	€ 52,80	22%	€ 11,62	€ 64,42
Z4B2BFCE7C	SILMA CHIMICA s.r.l.	02101660021	BENZOIC ACID ANALYTICAL STANDARD	€ 41,70	22%	€ 9,17	€ 50,87
Z4B2BFCE7C	SILMA CHIMICA s.r.l.	02101660021	SODIO FOSFATICO BBASICO ANIDRO RPE	€ 15,20	22%	€ 3,34	€ 18,54
Z882C4BC1F	CARLO ERBA REAGENTS s.r.l.	01802940484	HYDROGEN PEROXIDE 30% SUPRAPUR	€ 784,20	22%	€ 172,52	€ 956,72
Z4B2BFCE7C	SILMA CHIMICA s.r.l.	02101660021	L-ASCORBIC ACID REAGENT GRADE	€ 24,43	22%	€ 5,37	€ 29,80
Z4B2BFCE7C	SILMA CHIMICA s.r.l.	02101660021	SODIO CLORURO 99,99 SUPRAPUR	€ 96,80	22%	€ 21,30	€ 118,10
Z642BD00A8	ULTRA SCIENTIFIC ITALIA S.R.L.		STANDARD CERTIFICATO GC-ECD SOLVENTI	€ 435,00	22%	€ 95,70	€ 530,70
TOTALE				€ 1.450,13			€ 1.769,15
<b>14010462 : Altri beni e prodotti sanitari (PRODOTTI SENZA REPERTORIO E/O CND)</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z0F2C09022	LP ITALIANA S.p.A.	01794050151	BOTTIGLIE 500 ML STERILI CON TIOSOLFATO	€ 873,60	22%	€ 192,19	€ 1.065,79
Z742C384D3	VWR INTERNATIONAL s.r.l.	12864800151	BOTTIGLIE CAMPIONAMENTO ACQUE	€ 188,76	22%	€ 41,53	€ 230,29
ZBF2BCF8D4	APTACA S.p.A.	07520900155	FLACONI IN PETG DA 1000 ML STERILI	€ 134,40	22%	€ 29,57	€ 163,97
ZC62C0EC99	LABOINDUSTRIA S.p.A.	00805390283	NASTRO INDIC. CHIMICO DI STER.A SECCO	€ 100,80	22%	€ 22,18	€ 122,98
ZBF2BCF8D4	APTACA S.p.A.	07520900155	PIPETTE DA 25 ML STERILI MONOUSO CONF. SINGOLA	€ 176,40	22%	€ 38,81	€ 215,21
TOTALE				€ 1.473,96			€ 1.798,24
<b>14010466 : Dispositivi medici: Cnd Z - Materiali diagnostici (mat.le apparecchiature san. e relativi compnti)</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z862BDDBA4	PINATO MORENO	PNTMRN70D16G693K	BOCCAGLIO IN PVC	€ 97,65	22%	€ 21,48	€ 119,13
TOTALE				€ 97,65			€ 119,13
<b>14020210 : Materiale di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
ZE42CDB4AA	LA CASALINDA S.R.L.	00667690044	DISTRIBUTORE SAPONE LIQUIDO	€ 67,99	22%	€ 14,96	€ 82,95
Z9A2C304D2	LYRECO ITALIA s.r.l.	11582010150	FACCIALE FILTRANTE MONOUSO - FFP3 -	€ 262,50	22%	€ 57,75	€ 320,25
Z9C2C3A81E	VEDANI S.R.L.	00252750120	FACCIALE FILTRANTE MONOUSO - FFP3 -	€ 6.000,00	22%	€ 1.320,00	€ 7.320,00
Z6D2BBDCE1	SAFE SRL UNIPERSONALE	01604520989	FELPA - 18503	€ 264,96	22%	€ 58,29	€ 323,25
Z482A8C32D	LYRECO ITALIA s.r.l.	11582010150	GUANTI ANTINFORTUNISTICI ANTIACIDO - 4444	€ 239,70	22%	€ 52,73	€ 292,43
Z2E2C381A5	PALUCART di Falco Luigi	03923170652	GUANTI IN POLIETILENE	€ 27,13	22%	€ 5,97	€ 33,10
ZF92BE7B14	BLEU LINE SRL	03168170409	ICISTERJL	€ 150,00	22%	€ 33,00	€ 183,00
Z6D2BBDCE1	SAFE SRL UNIPERSONALE	01604520989	MAGLIETTA MANICA CORTA - 24251	€ 221,22	22%	€ 48,67	€ 269,89
Z342BF7BCF	SAFE SRL UNIPERSONALE	01604520989	SACCO / ZAINO	€ 728,70	22%	€ 160,31	€ 889,01
Z342BF7BCF	SAFE SRL UNIPERSONALE	01604520989	SACCO / ZAINO	€ 728,70	22%	€ 160,31	€ 889,01
TOTALE				€ 8.690,90			€ 10.602,89

<b>14020510 : Cancelleria e stampati</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
ZOE2C60CE0	VILLA VARESE S.R.L.	01527290124	CARTELLE SOSPESE	€ 415,00	20%	€ 83,00	€ 498,00
Z6D2CD9497	VILLA VARESE S.R.L.	01527290124	CARTUCCIA HP LASERJET PRO P1606DN -	€ 228,90	22%	€ 50,36	€ 279,26
Z6D2CD9497	VILLA VARESE S.R.L.	01527290124	CARTUCCIA INCHIOSTRO HP NERO N. 62	€ 151,00	22%	€ 33,22	€ 184,22
ZE22C14A6D	CERACARTA SPA	00136740404	ETICHETTA USO PER INVENTARIO	€ 580,00	22%	€ 127,60	€ 707,60
ZE62916F91	VAR GROUP S.P.A.	03301640482	ETICHETTE PER STAMPANTE	€ 66,00	22%	€ 14,52	€ 80,52
Z6D2CD9497	VILLA VARESE S.R.L.	01527290124	MULTIPACK INCH. HP COLORI N. 62	€ 94,00	22%	€ 20,68	€ 114,68
ZE62916F91	VAR GROUP S.P.A.	03301640482	RULLINO INCHIOSTRANTE ETICHETTATRICE	€ 54,00	22%	€ 11,88	€ 65,88
Z492C4F79E	SCATOLIFICIO PREALPINO SRL	00797330123	SCATOLA 1/2 AMERICANA NEUTRE	€ 900,00	22%	€ 198,00	€ 1.098,00
TOTALE				€ 2.488,90			€ 3.028,16
<b>14020720 : Altri beni non sanitari</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
ZCF2BCF065	THEMIS s.r.l.	08880320018	BATTERIA PER DATA LOGGER	€ 175,00	22%	€ 38,50	€ 225,70
Z4E2BCF0EC	AQUACHEM S.R.L.	02837780960	KIT REAGENTI FOTOMETRI	€ 110,37	22%	€ 24,28	€ 403,98
Z512C141BD	GAPEL.COM SNC	02738690128	KIT REAGENTI FOTOMETRI	€ 75,00	22%	€ 16,50	€ 115,90
ZD52AF17A8	ARAN WORLD s.r.l.	01444880676	MENSOLA/RIPIANO	€ 164,00	22%	€ 36,08	€ 200,08
Z472B92E2D	VWR INTERNATIONAL s.r.l.	12864800151	STRISCE REATTIVE PEROSSIDI	€ 34,20	22%	€ 7,52	€ 78,32
TOTALE				€ 558,57			€ 1.023,98
<b>14030210 : Manut. e riparaz. ordinaria esternalizzata per attrez. tecnico-scientifiche sanitarie non in appalto</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z8F2C3CADA	BRUEL & KJAER ITALIA s.r.l.	00873650154	RIPARAZIONE APP. MEDICO-SCIENTIFICHE	€ 1.230,00	22%	€ 270,60	€ 1.587,22
				€ 1.230,00			€ 1.587,22
<b>14030750 : Altre manutenzioni e riparazioni - HARDWARE</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z6E2CBDF92	PLUS TECHNOLOGIES SRL	10526950968	MANUTENZIONE STAMPANTE	€ 80,00	22%	€ 17,60	€ 97,60
TOTALE				€ 80,00			€ 97,60
<b>14030770 : Altre manutenzioni e riparazioni</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z782C9119F	RIVETTA SISTEMI SRL	11306970150	RIPARAZIONE DISPOSITIVO MYDASOLI	€ 70,00	22%	€ 15,40	€ 85,40
TOTALE				€ 70,00			€ 85,40
<b>14070230 : TRASLOCHI E FACCHINAGGIO</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z4D2C551EB	INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY scarl	14115241003	SERVIZIO FACCHINAGGIO/TRASLOCHI EST.	€ 2.162,40	22%	€ 475,73	€ 2.638,13
Z4D2C551EB	INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY scarl	14115241003	SERVIZIO FACCHINAGGIO/TRASLOCHI INT.	€ 916,80	22%	€ 201,70	€ 1.118,50
Z752872110	INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY scarl	14115241003	SERVIZIO FACCHINAGGIO/TRASLOCHI INT.	€ 16,00	22%	€ 3,52	€ 19,52
TOTALE				€ 3.095,20			€ 3.776,15
<b>14140510 : Servizi di elaborazione dati</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z802BC59AE	CLEVERBRIDGE AG	no, impresa tedesca	SERV. ASSISTENZA TECNICA SISTEMISTIC/	€ 1.200,00		€ -	€ 1.200,00
Z612C1EAC5	DATA PROCESSING SPA	00311430375	SERVIZIO ELABORAZIONE DATI	€ 1.000,00	22%	€ 220,00	€ 1.220,00
Z682BC60F0	INFO IUS SAS	02526170184	SERV. GESTIONE PROC. TELEMATICO SaaS	€ 500,00	22%	€ 110,00	€ 610,00
TOTALE				€ 2.700,00			€ 3.030,00
<b>TOTALE U.O.C. Programmazione e Gestione Approvvigionamento Beni e Servizi</b>				<b>€ 26.417,06</b>			<b>€ 31.208,36</b>
<b>U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale</b>							
<b>14020711 : Materiale per manutenzioni e riparazioni immobili e loro pertinenze</b>							

CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA-CHIAV	€ 112,42	22%	€ 24,73	€ 137,15
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 21,72	22%	€ 4,78	€ 26,50
Z582BFDD95	LA VETRARIA DI CASTIGLIONI SNC	00198430126	VETRI VARI	€ 50,00	22%	€ 11,00	€ 61,00
ZCC2C1AC6D	IDROSANITARIA	01637130137	MATERIALE PER IDRAULICO	€ 63,06	22%	€ 13,87	€ 76,93
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA-CHIAV	€ 62,83	22%	€ 13,82	€ 76,65
Z2A2C4479A	COVA GROUP TECHNOLOGIES SRL	10365440154	MATERIALE VARIC	€ 142,00	22%	€ 31,24	€ 173,24
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICC	€ 1.097,63	22%	€ 241,48	€ 1.339,11
ZC82BCF173	COMOLI FERRARI	00123060030	MATERIALE ELETTRICC	€ 145,90	22%	€ 32,10	€ 178,00
Z3C2C56FA7	FALEGNAMERIA BIANCHI PARIDE	BNCPRD72L13E507F	ATTREZZATURA PER FALEGNAMERIA	€ 750,00	22%	€ 165,00	€ 915,00
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA - CHIAV	€ 157,87	22%	€ 34,73	€ 192,60
ZE82BFDD59	FERRAMENTA P. MACCECCHINI SRL	01847640123	MATERIALE FERRAMENTA	€ 66,13	22%	€ 14,55	€ 80,68
Z982CBCA89	BEL-GO SRL	00674540125	MATERIALE PER FALEGNAMERIA	€ 127,05	22%	€ 27,95	€ 155,00
<b>TOTALE U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale</b>				€ 2.796,61			€ 3.411,86
<b>U.O.C. Servizio Farmaceutico</b>							
<b>14010810 : Prodotti farmaceutici per uso veterinario</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z232C3538A	ALCYON ITALIA SPA	09240730151	PRAZITEL CANE 104 CPR - ALCYON	€ 117,54	10%	€ 11,75	€ 129,30
Z232C3538A	ALCYON ITALIA SPA	09240730151	TRESADERM U. EST. SOLUZ. 15 ML	€ 23,46	10%	€ 2,35	€ 25,81
Z232C3538A	ALCYON ITALIA SPA	09240730151	IVOMEK 50 ML	€ 39,85	10%	€ 3,99	€ 43,84
Z872C358EC	SICIL ZOOTECNICA SRL	01168420873	BRAVECTO 2 CPR MAST. 500 MG	€ 209,65	10%	€ 20,97	€ 230,62
TOTALE				€ 390,50			€ 429,56
<b>14010110 : Prodotti farmaceutici con AIC</b>							
CIG	Ragione sociale	Codice Fiscale	Descrizione prodotto	Importo ordinato (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Imp. IVA ordinato	Importo ordinato (IVA compresa)
Z2C2C1F309	MEDICAIR ITALIA SRL	5912670964	OSSIGENO GASSOSO BOMB. 3LT + ACCESSORI	€ 54,00	22%	€ 11,88	€ 65,88
TOTALE				€ 54,00			€ 65,88
<b>TOTALE U.O.C. Servizio Farmaceutico</b>				€ 444,50			€ 495,44
<b>TOTALE 1° QUADRIMESTRE 2020</b>							€ 35.115,67